Redemptionis nrae munere uegeta q̄s dn̄e ut hoc per p̄uae
salutis auxilium fides semper uestra perficiat. per dnm̄ **AD 104**

Ad propheta p̄dicauerunt nasci saluato
om̄i deum̄ quem marie & sp̄s d̄ni

Ds totius conditor creaturae famulos tuos quos fonte reno
uasti baptismatis. quosq; gratiae tuae plenitudine solidasti.
in adoptionis sorte facias dignanter ascribi. per dnm̄ **AD 105**

sup me euangeli za uerba uerba
misi me. Ad uenire dom̄i n̄r
idcirco p̄ncipibus & filiis gl̄oriae

Ds qui multiplicas ecclesiam tuam in sobole renascens tuam.
faciam gaudere p̄ p̄tius desuoy p̄fectibus filiorum p̄ d̄

tonat Ad nunciare populis & dicit
ecce d̄ tuus saluator noster uenit.

Per q̄s om̄ps d̄s ut qui paschalia festa **DIE DOM̄E POST ALBAS**
per egimus. hanc te largiente morib; & uita teneamus. p̄ d̄

IN EUANGEL. I Misisti gabriel
angelus ad maria uirginē despon

Kom̄. Omne quod natū ē ex d̄o. **LEET̄ EP̄T̄. SEI IONAN̄ H̄ART̄**
unice mundum. Et ecce uictoria qua uincit mundum. fides

tuam qd̄ en̄ in euangeli est despon
sō est uictoria. Ad p̄p̄t̄ h̄on̄rae

ura. Qui se autem qui uincit mundum. nisi qui credit qm̄ ihs
est filius d̄i. hinc qui uenit per aquam & sanguinem. ihs xps.

donec egredietur ut splendet uisus
eius. **EP̄T̄ 4. 12.** Desiderat

Non in aqua solum. sed in aqua & sanguine. Et sp̄s est qui testa
ficatur. qm̄ xps est ueritas. Quo. tres sunt qui testimonium

om̄i d̄i om̄i p̄p̄t̄ in saluā faciat
populum suum. Ad conuersionem

dant. sp̄s aqua. & sanguis. Et tres unū sunt. Et testimonium
hominum accepimus. testimonium d̄i manus est. Qui hoc

no aliquantulu & notat d̄a uenire
ad seruos suos. Ad h̄on̄rae uenire qui

testimonium d̄i quod manus est. qui testificatus ē de filio suo.
Qui credit in filium d̄i. habet testimonium d̄i in sō. **SEC̄D̄M̄ IOH̄**

regna uenire d̄i emanuel maḡ
num om̄i. Ad hoc desinunt & honora

In illo temp̄. Cum eēt sero die illo una sabbatorū & foret
cent clausi ubi erant discipuli congregati p̄p̄t̄ metum iudaeo

locum d̄s ysaie mer̄ ex alio eū.
D̄n̄s leḡis n̄r̄ d̄i uenire

rum. uenit ihs & stetit in medio & dicit eis. Pax uobis. Et cum
hoc dixisset. ostendit eis manus & lacus. Haussitunt ergo discipuli

q̄s uenire & saluā uenire.

uisō dno. Dixit ergo eis iterum. Pax uobis. Sicut misit in pac.

IN EUANGELIO. Vigilare uos in
proprie esse dicitur. Aliter enim quan
tibus gloriofiter quoniam ad cel
uandol populor. **IER. VI.**
A Confractos estis et uidebitur uelut
dicitur super uos. **A** Ad hoc domine lac
rimarum meam non eripiemus
ad hoc fugi. **A** Mendacem non licet
dare polycra facinora plebui uisit.
A Deus alibano uenit et splendore uis
ficet lumen erit. **A** Ego autem ad lim
as meam et ex peccato eum saluam
meum. **IN EUANGELIO.** **A** Hec uer
ba quae
R Complebitur
destinatio ut pariter filium impri
mogenitum. **A** Hec complebitur omnia
quae dicitur per angelum de uirgine
MARIA.

A O Sapientia quae exere ab ostio p
lita. **A** uenit genti sine ulq. ad finem
facit. **A** uenit et disponit q. omnia
ueni ad locum duntaxat prudentiae.
A O Adoratio. **A** uenit deus in uel. **A** qui
metu in igne et clamor ubi apparuit.

& ego mitto uos. Hoc cum dixisset. insufflauit & dicit eis. Accipite
te spm sem. Quo sum remisistis peccata. remittunt eis. Et
quorum retinueritis. retenta sunt.
Thomas autem unus ex duodecim quid dicitur didimus. non erat
cum eis quando uenit ihu. Dixerunt ergo ei alii discipuli. Uidim
dnm. Ille autem dixit eis. Nisi uidero in manibus eius foruram
clauorum. & mittam digitum meum in lo cum clauoru & mittam
manum meam in latus eius. non credam. Et post dies octo. iteru
erant discipuli ei intus & thomas eum. Venit ihu intus clau
fil. & stetit in medio & dixit. Pax uobis. Deinde dicit thoma.
Infer digitum meum huc & uide manus meas & affer manum tuam
& mitte in latus meum. & nolite incredulus sed fidelis. Respon
dit thomas & dixit ei. Dns meus & ds meus. dicit ei ihu. Quia ui
dis me credidisti. beati qui non uiderunt & crediderunt. Multa
quidem & alia signa fecit ihu in conspectu discipulor suor. que
non sunt scripta in libro hoc. Haec autem scripta sunt ut creda
tis. quia ihu est xps filius di. Et qui credentes uitam habeatis. in
nomine ipsius.

SECRETUM

Suscipe munera qd dnt exultantia ecclesiae & cuius causam tanti
gaudii praefata per pcam fructum concede laetitia p
Qd dnt dnt ut sacro scdm scripta que prepa ad com p tom
ratio nisuriae munimine contulitq. & p sent nobis re medium xpi.
faciat & futurum. p dnt nrm. **AD SCOS COS MA ET DAMI**
Largire qd dnt fidelibus tuis indulgentiam pleratis & pacem.

ut pariter ab omibus mundemur offensis & secura tibi mente
deserviant. p dnm nr̄m.

AT ORAI

secus in signa legem delicti. sicut a dicit
in eadem in fine tractus p. 100.

Ds qui nos exultantibus animis paschatuū celebrare fecisti.
fac nos q̄s et temporalibus gaudere subsidus & aeternitatis ef
fectibus gratulari. per dnm nr̄m.

AO radix cete. quibus insignū populoq.
Sup quem conuenerunt reges et sumus
quem genit. des. ab uicinis. ueni.

ALIA

Ds qui om̄s in xp̄o renatos genus regum & sacerdotale fecisti.
danobis & uelle & posse que p̄cipis ut populo ad aeternitatē uocato
una sit fides eorum & pietas actionum. p d̄

ad liberandum nos a uicinis uicinis
AO clauit d. d. d. & sc̄ptum d. d.
israhel qui aperit & uenit d. d. d. clau

ALIA

Ds qui credentes in te fonte baptismatis innouata hanc re
natis in xp̄o ē eede custodia. ut nullo erroris cursu gratiam
tuae benedictionis amittant. p eundē.

dis & uenit a porte. ueni & educ
uincum d. d. d. e. a. p. e. r. s. f. d. d. d. m.
in ebreis & uicinis uicinis.

ALIA

Ds qui p̄ salute mundi sacrificium paschale fecisti. p̄picia
re supplicationib; nr̄is. ut inter pellās p̄ nobis pontifex sum̄.
nos p̄ id quod nr̄i est similis reconcilia p̄ id quod abie est equa
lis ab soluat. per dnm nr̄m.

AO Arceus splendens lucis uicinis & sol
uicinis ueni & saluum ueni. Sedenit
in ebreis & uicinis uicinis.

ALIA

Ds qui ad aeterna uitam in xp̄i resurrectione nos reparas.
erigenos ad con sedentem in dextera tua nr̄ae saluas auctore
ut qui p̄pter nos iudicandus aduenit. p̄ nobis iudicaturus adueniat. h̄s

AO rex geminum & desiderans. ueni
Lapisq. angularis qui facit uicinis
uicinis. ueni salua hominū pietas d. d. d. uicinis

formata

Ds reparator inno centi ac & amatos. dirige ad te tuoy corda
seruorum. ut de infidelitatis tenebris liberati. nunquā a tunc
uirtutis luce discedant. per dnm.

AO Emmanuel rex & legi fieri uicinis
spectatio gentū & saluator carnis.
ueni salua uicinis uicinis d. d. d. uicinis.

ALIA

Ds humani generis conditor & redemptor daq̄s ut repara
tionis nr̄ae collata subsidia te uigiter inspirante sectemur. p

AO uirgo uirginū quae d. d. d. uicinis
uicinis p̄p̄m̄a uicinis uicinis d. d. d. uicinis
sequente filio d. d. d. uicinis uicinis d. d. d. uicinis

Omnipotens semp̄t̄ d̄s deduc nos ad societate celestium

ALIA

ramen. Quia in est in fieri. hoc
quod dicitur. **INUITA NAIT DNI**

ADINUIT H. ad id est qui uenit a

dominus & mansuetudine gloriam eius
et in fidei flos. **RES PONSOR**

Sapientiam in die dicitur papam

quia dicitur in uidebitur in ostra
uideri in aob. et H. dicitur in qua
uenit. H. dicitur in manu dicitur. H. dicitur

Confiteatur et in dicitur in dicitur de

mini. super uos iudex et hierosolym
pulchre tunc erat egre diuini et do
minus. et in dicitur in dicitur in pul
chre et in dicitur in dicitur in dicitur
dominus et in dicitur in dicitur in dicitur

Sancitiam in fili israel dicitur domi

ni in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

de in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
langorem. et in dicitur in dicitur in dicitur
uos in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
construere. et in dicitur in dicitur in dicitur

Iudex et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

egredi in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

gaudiorum ut spu sco renatos regnu tuu facias inuouire. atq. eo p
ueniat humilitas gregis quo p cessit celsitudo pastoris. quitecu

Pri nobis omps & misericors ds ut in resurrectione animi **ALIA**
ihu xpi per cipiamus ueraciter portionem p eund **ALIA**

Concede qs omps ds. ut ueterem cu suis xco mb; hominem
deponentes. illius conuersatione uiuamus. ad cuius nos sub
stantiam paschalibus remedijs transfusa. quitecu **ALIA**

Depelle dne con scriptum peccati lege cyrographum quod
in nobis paschali mysterio per resurrectione tu filii iuacu
asta. quitecum uiuat. **ALIA**

Ds qui ad aeterna uitam in xpi resurrectione nos reparas.
imple pietatis tuae ineffabilis sacramentum. ut cum maies
tate sua saluator nr. aduenerit. quos fecisti baptismo. rege
nerari. facias beata immortalitate uesari. p eund **ALIA**

Gaude at dne plebs fidelis. & cum ppriae recolit saluationis
exordia eius p moueatur augmentis. **ET UIT. AD HEBREOS.**

Fas. O boedite ppositis uris & subiaceo eis. Ipsi enim p
uigilant quasi rationem p am mabus uris reddaturi ut cum
gaudio hoc faciant. & non gementes. Hoc enim non expedit
uobis. Orate p nobis. Confidimus enim quia bona conscien
tia habem. bene uolentes conuersari. Amplius autem de pecc
uos hoc facere. quo de ceteris restituat uobis. **DS** autem pax
quid duxit de mortuis pastore magni omnium in sanguine testa
mente aeterni dnm nrn ihm. a ptec uos in omi bono ut faciatis

in omib;

uoluntatem eius. Faciens in uobis quod placeat coram se per ihm xpm. Cui gloria in secula. Amen. SECUNDA MARCI

dominus & manebit gloriam eius. **A** Crasunadio delectatur iniquitas ista &

In illo tempore. Surgens ihesus mane prima sabbati. apparuit primo mariae magdalene de qua eceperat septem demonia. Illa uadens nunciauit his qui cum illo erant. lugentibus & flentibus. Et illi audientes quia uiuere & uisus esset ab eis. non crediderunt. Post haec autem duobus ex his ambulauit apparuit in alia effigie. euntibus in uiam. Et illi euntes. nunciauerunt ceteris. SECUNDA MATTHEI

& regnabit super nos saluator mundi. **A** Crasunadio delectatur iniquitas ista & deus nos er. **A** Crasunadio delectatur iniquitas ista & deus nos er. **A** Crasunadio delectatur iniquitas ista & deus nos er.

In illo tempore. Exierunt mulieres de monumento cum timore & gaudio magno. currentes nunciare discipulis eius. Et ecce eis occurrit illis dicens. A uete. Ille autem accesserunt & tenuerunt pedes eius. & adorauerunt eum. Tunc ait illis ihesus. Nolite timere. Itenuciate fratribus meis ut eant in galileam. ibi me uidebunt. Quae cum abissent. ecce quidam decussidibus uenerunt in ciuitatem & nunciauerunt principibus sacerdotum. omnia que facta fuerant. Et congregata cum senioribus. consilio accepto pecuniam copiosam dederunt militibus dicentes. Dicite quia discipuli eius nocte uenerunt & furati sunt eum uobis dormientibus. Et si hoc auditum fuerit a p'side. nos suadebimus ei & securos uos faciemus. At illi accepta pecunia. fecerunt sicut erant docti. Et diuulgatum est uerbum istud. apud iudeos. usque in hodiernum diem.

facta mater hie saniana ioseph ante quam conuenit & inuenta est in uerobabens quod non in ea uita est despu. sed est acua. **A** Dicitur sicut saluator mundi & descendat in uerobabens quod non in ea uita est despu. sed est acua. **A** Dicitur sicut saluator mundi & descendat in uerobabens quod non in ea uita est despu. sed est acua.

XVIII DE MATHEO TIBURTI ET VALERIANI.

Prorsus omnipotens deus ut quisque tuorum tiburci & ualeriani sollempnicolum. corporum & iam uirtutes imite mur. per lectilibus sapient

quia nardabit. **A** **A** Lavate uos. **A** **A** Intuemini quantum sit gloriosus iste qui ingreditur ad saluandos populos. **A** **A** pacificus in uisitatione eius uolunt desiderat uniuersa terra.

*pt Exultatione sancti spiritus. Magnificamus
est respectus eius super omnes filios
terre. pt Laudandum quod bonum.*

*¶ In cum principum. INEVANGELIUM.
¶ Dum aut fuerit sol deus laudatus
regem regum. procedentem tanquam
sponsam de chalamo suo. RESPONS
CUM IN NATI DOMI AD INQUI.*

*Xristus natus est nobis. sicut ad
eromus. IN. I. NOCT. A. Domini
dixit ad me filius meus. et ego habeo
genitricem. pt Quare. A. In quam
sponsus dominus procedens de chalamo
suo. pt Caetera. A. Diffusa
est gratia in labiis eius. propter bonum
deum. et in salutem. pt Invenit.*

*¶ In qua sponsus. RESPONSOR
H. ad iacob. et ad iacob. et ad iacob.
no. natus dignatus est. et beatus per
hunc. ad regna caelorum. et in
gaudio. et in angelorum. quia salus
aeterna. humano generi. et pariter.*

*¶ Hic caeli terrarumque dominus
placatus. et in mundum. et in
et. quia.*

Lingua sapientium ornat scientiam. os facuoy ebullit scientiam.
In omni loco. oculi domini contemplantur malos & bonos. Lingua
placabilis lignum vite. quae autem immoderatae conteret spiritum.

Domus iusta plurima fortitudo. & in fructibus impij conturbatio.
Labia sapientium disseminabunt scientiam. cor factuoy dissimi
le erit. Victimae impioy abominabiles domino. uota iustoy pla
cabilia. Qui sequitur iusticiam. diligitur a domino. SECUNDUM MATHE

In illo tempore. Videns turbas ihesus. ascendit in montem. & secum sedis
sus. accesserunt ad eum discipuli eius. & capiens ossium. docebat
eos dicens. Beati pauperes spiritu. quoniam ipsorum est regnum caeloy. Beati
miseres. quoniam ipsi possidebunt terram. Beati qui lugent. quoniam ipsi con
solabuntur. Beati qui ieiunant & sicut iusticiam. quoniam ipsi
saturabuntur. Beati misericordes. quoniam ipsi misericordia conse
quentur. Beati mundo corde. quoniam ipsi deum uidebunt. Beati pa
cifici. quoniam filii dei uocabuntur. Beati qui persecutionem patientur
propter iusticiam. quoniam ipsorum est regnum caeloy. Beati estis cum
maledixerint uobis. & persecuti uos fuerint. & dixerint omne
malum aduersum uos. mendicantes propter me. Gaudeete
et exultate. quoniam merces uestra copiosa est in caelis. SECRETA